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MARCAS 

Importamos y distribuimos 
soluciones especializadas 
para el manejo del agua, con 
productos de alta calidad y 

un servicio confiable, 
eficiente y con respaldo 
técnico que mejora cada 

proyecto de nuestros 
clientes.

MISIÓN 

Para el 2030, Ser líderes en 
Colombia en la importación 
y distribución de soluciones 
que supere las expectativas 
de nuestros clientes en sus 
proyectos para el manejo del 
agua, destacándonos por 
calidad y respaldo técnico.

VISIÓN 



Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 3

ACCESORIOS PARA 
AIREACIóN

OXIGENADOR SUMER

CODIGO REFERENCIA POTENCIA
W PRECIO

BUBLEMAX 25 250W 110V $

   

750.000

S50121S BUBLEMAX 45 450W 110V $   1.100.000

CONECTOR ESTRELLA

CODIGO REFERENCIA PRECIO

3/4" ROSCA NPT MAXFLOW  $     12.000

MANGUERA DIFUSORA

CODIGO REFERENCIA PRECIO

MAXFLOW $   1.250.000

Acuicultura y piscicultura.

Estanques ornamentales.
Tanques de almacenamiento de agua 
viva.

Oxigenación en cultivos hidropónicos.

Mantenimiento de lagos y cuerpos de 
agua.

Aplicaciones

Rollo por 100 metros.

S50128S

S70232SS71094S

VOLTAJE



Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
   4

TANQUES HIERRO MEMBRANA  

CODIGO REFERENCIA MANOMETRO PRECIO

MH-60L V - V $   450.000

S70944S MH-80L V -

Ø CONEXION

1" C/CPL $   560.000

S71102S MH-100L V -

V

$   630.000

S70853S MH-200L V SI V

1" C/CPL

S70854S MH-300L V SI V $2.150.0001½" C/CPL

S70945S MH-500L V SI V CONSULTAR1½" C/CPL

1½" C/CPL $1.790.000

S70855S MH-24H - H $   180.000

S70856S MH-50L H - H

1" S/CPL

1" S/CPL $   280.000

S70938S MH-60L H - H $   380.000

S71103S MH-80L H - H

1" S/CPL

S70857S MH-100L H - H $   580.0001" S/CPL

1" S/CPL $   560.000

S70940S MH-200L H SI H

S71104S MH-300L H SI H $2.250.0001½" C/CPL 

1½" C/CPL $1.900.000

S70943S MH-24L S - SF 170.000$   1" S/CPL

ACCESORIOS THR  

Redes de acueducto.

Aplicaciones

Almacenamiento de agua presurizada.

Sistemas de riego a presión.

Equipos contra incendio.

S71101S

POSICION

1" S/CPL

V

Versión 26.1
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.



Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
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ACCESORIOS THR  

TANQUES AC/INOX MEMBRANA  

CODIGO REFERENCIA Ø CONEI XION

S71105S MAC-24H H

    

$     600.0001" S/CPL

S70939S MAC-50H H $     990.0001" S/CPL

S70941S MAC-100H H $  1.400.0001" S/CPL

S71166S H-24L GE H $    360.000

S71167S H-60L GE H

1"

1" $    720.000

S71168S H-100L GE H $    930.0001"

TANQUES DE DIAFRAGMA  

Mayor vida útil en lámina.

CODIGO REFERENCIA POSICION

PRECIOPOSICION

Ø CONEI XION PRECIO

REPUESTOS

MEMBRANAS TANQUE THR 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 24 L SF/H S/CPL GE $         50.000

S81413S  50 L H S/CPL GE $       110.000

S81414S  60 L H/V S/CPL GE $       130.000

S81407S  200 L H/V C/CPL GE $       600.000

S81667S  80-100 L H/V C/CPL GE $       180.000

S81408S  300 L H/V C/CPL GE $       700.000

S80409S  500 L H/V C/CPL GE CONSULTAR

S81415S  80-100 L H/V S/CPL GE $       160.000

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 24L/ 50L/ 60L/ 100L GE $         30.000

S81678S  200L/ 300L GE $       150.000

FLANCHE TANQUES

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 60/80/100/200/300/500L GE $          90.000

COPELA TANQUES

S81412SS81640S

S81698S

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 LLENADO PARA TANQUE $         9.000

S81378S TANQUE THR 50-100L $         9.000

S80835S

        VALVULAS DE AIRE

Ideal para zonas costeras.

S81640S S81678S

S80835S S81378S

S81826S  60 LV S/CPL GE $       150.000



PRESOSTATOS 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 THR 20-40 PSI GE $         40.000

S70947S  THR 30-50 PSI GE $         40.000

S70948S  THR 40-60 PSI GE $         40.000

S70949S  THR 50-70 PSI GE $         40.000

MANOMETROS

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 SECO  0-100 THR GE $         16.000

S71224S  SECO  0-350 THR GE $         35.000

S70952S  GLICERINA 0-160 GE $         35.000

TUBOS FLEXIBLES

CODIGO REFERENCIA 

S70958S  AC/INOX THR GE 60 CM $         50.000

S70957S  AC/INOX THR GE 100 CM $         70.000

REGULADOR ELECTRONICO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 110V/220V 10AMP GE $       170.000

RACOR

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 5 VIAS THR 7cm GE $         30.000

FLOTADOR ELECTRICO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

TANQUE ALTO - BAJO GE $         45.000

ACCESORIOS THR  

Versión 26.16
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.

Incluye:   
Cable. 

Incluye:    
2 metros de cable. 

Clavija. 

S70895S

PRECIO

S70897S

S71152S

S70946SS71312S

%

S70894S  5 VIAS HEXA THR 11cm GE $         40.000

S70894SS71312S

S70897S S71224S S70952S



VALVULAS DE RETENCION 

ACCESORIOS THR  

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
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CODIGO REFERENCIA PRECIO

 BCV 1” $       45.000

S71137S  BCV 1¼” $       75.000

S71138S  BCV 1½” $       120.000

S71139S  BCV 2” $       190.000

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 BPV-1” $          30.000

S71217S  BPV-1¼” $          55.000

S71218S  BPV-1½” $          70.000

VALVULAS DE PIE

Cheque en bronce. Cheque en plástico. 

S71136S S71216S

ELECTROBOMBAS DE DRENAJE PLASTICAS

CODIGO REFERENCIA PRECIO

DNPL 5 $  350.000

S10832S DNPL 10  

POTENCIA 

0.5 HP

1 HP 

FASES 

1

1

7 m

9 m

H MAX. 

117 L/min

183 L/min

Q MAX. 

1½ - 1¼ - ¾"

1½ - 1¼ - ¾"

Ø  CONEXION 

PRESENTACIONES
Para aguas limpias

Sistemas de achique o vaciado.
Cuartos de maquinas. 

Piscicultura
Sótanos.

Aplicaciones

10 metros de cables.
Control de nivel.

Incluye

$  380.000

%%

REPUESTOS

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 TAPA C/NIVEL DNPL 5 $       80.000

S81805S

 IMPULSOR DNLP 5

$       80.000

S81806S

 SELLO MECANICO DNPL 10

$        35.000S81807S

$        20.000S81804S

 CONDENSADOR DNLP 5

S10831S

    35.000$

 IMPULSOR DNLP 10

S81808S

S81809S

 CONDENSADOR DNLP 10 $        35.000S81810S

S81811S

S81812S

$        35.000

$        50.000

$        50.000 BASE BOMBA DNLP 5

 BASE BOMBA DNLP 10

 TAPA C/NIVEL DNPL 10

 SELLO MECANICO DNPL 5

$        45.000

S81825S

CODIGO REFERENCIA PRECIO



ACUARIOS  

CODIGO REFERENCIA MEDIDAS MATERIAL PRECIO

YG-29 PLÁSTICO 10 L $     220.000 290 x 290 x 270 mm 

S30062S ZJ-30 VIDRIO 16.5 L $     400.000

ACUARIOS
Y ACCESORIOS  

Versión 26.18
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.

 300 x 220 x 250 mm 

S30063S TG-40 VIDRIO 9.4 L $     420.000 310 x 210 x 245 mm  

Incluye
Lámpara.
Filtro. 

Incluye 
Lámpara.
Filtro. 

Imagen de ref. puede variar decoracion.

Incluye 
Lámpara.
Filtro. 

Tronco decorativo. 
Piedra decorativa.

S30061S

CAPACID

PLÁSTICO 23.5 L $     300.000YG-40  380 x 380 x 345 mm S30052S

S30053S ZJ-40   400 x 300 x 300 mm VIDRIO 36 L $     550.000

S30051S TG-50  423 x 252 x 305 mm VIDRIO 22 L $     580.000

S30064S XL-50  423 x 250 x 185 mm VIDRIO 11 L $     530.000

%

=

=

=

=

=

=

=



FILTROS SUMERGIBLES

HECO 800 800 L/min 60 $        40.00018 W 1 m

S60134S HECO 1200 1200 L/min 36 $       55.00025 W 1.2 m

ACCESORIOS PARA
ACUARIOS  

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 9

S60133S

REPUESTOS 

S00000S

S00000S

ESPONJA PARA HECO 800

ESPONJA PARA HECO 1200

$       00.000

$       00.000

S60165S

S60166S

S60167S

S60168S

S60169S

XP-05

XGD-16

XGD-17

GD-16

GD-17

$       45.000

$       65.000

$       80.000

$       55.000

$       70.000

6 W 180-250 L/H 1 m

1 m

32

16300-400 L/H6 W 

6 W 400 L/H 1 m

5 W 300 L/H 60 cm

16

40

32300 L/H 60 cm5 W 

CODIGO REFERENCIA POTENCIA CAUDAL PRECIOSALIDA CANTIDADES

TERMOSTATO  

CODIGO REFERENCIA PRECIO

HH-25 60 $        26.00025 W 

S71161S HH-50 60 $        28.00050 W 

CANTIDADESPOTENCIA

S71160S

Incluye: 
Mayor durabilidad al ser metálico. Testigo. 

CODIGO REFERENCIA PRECIO



Versión 26.110
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.

ACCESORIOS PARA
ACUARIO

MOTOR DE AIRE  

CODIGO REFERENCIA POTENCIA CAUDAL PRECIO

ETERNITY 1 1.5 L/min 1 $        15.0001.5 W 

CANTIDADES

120

SALIDA

S71159S

Fácil instalación. 

REPUESTOS   

CODIGO REFERENCIA PRECIO

DIFUSOR AJUSTABLE 2T $      4.000S71358S

DIFUSOR AJUSTABLE 8TS71359S $     15.000

 2T  8T

CODIGO REFERENCIA PRECIO

ACV-03 Ø 4 mm $          2.000S71360S

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71207S  VALVULA AIRE 1 SALIDA $        2.000

S71206S  VALVULA AIRE 2 SALIDAS $        2.000
 1 Salida  2 Salidas

BM-101 $        18.000S60170S

S71235S BM-102

N/A

N/A

8.5 x 5 cm

8.5 x 10 cm

80

60 $        22.000

FILTRO SUMERGIBLE  

TERMOSTATO  

CODIGO REFERENCIA PRECIO

HH-25 60 $        26.00025 W 

S71161S HH-50 60 $        28.00050 W 

CANTIDADESPOTENCIA

S71160S

Incluye: 
Mayor durabilidad al ser metálico. Testigo. 



LIMPIADOR MAGNÉTICO 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 CL-06  6mm/9.5x5.5 mm $    30.000

S71202S  CL-07  6mm/10.5x6.5 mm $    50.000

S71203S  FMB-06  4mm/7x4 mm $    30.000

S71204S  FMB-09  6mm/9.5x4.5 mm $    50.000

CODIGO REFERENCIA 

S71205S  CHUPA DE ACUARIO $           1.000

SOPORTE PARA MANGUERA

HIDROMETRO 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 ST-03 $   30.000

S71211S  ST-06  $   30.000

FMB CL 

ST-03 ST-06 

Incluye    El iman interno es flotante.

Apertura para facilitar el ingreso de la 
manguera. 

S71201S

S71210S

NASA RECTANGULAR 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 FN-030 7.6cm/3”  $            4.500

S71196S  FN-040 10cm/4” $            5.000

S71197S  FN-050 12.7cm/5” $            6.000

S71195S

S71349S  FN-060 15.2cm/6" $            7.000

PRECIO

LIMPIEZA

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 AS-320 MANG 1.50 M     8.000

S71340S

 AS-888 MANG 2.45 M 

CONSULTAR

S71341S

 AS-777 MANG 2.40 M

CONSULTAR

SIFON DE LIMPIEZA

$S71200S

$        32.000

$        30.000

S71198S

S71199S

 AS-323 MANG 1.67 M 

 AS-325 MANG 2.10 M 

AS-320 AS-888 
AS-777

AS-323 AS-325

ACCESORIOS PARA
ACUARIOS  

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 11



Versión 26.112
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.

ACCESORIOS PARA
ACUARIO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

$      3.500S71363S

XJW-06 Ø 158x38 mm S71364S $      3.500

XJW-04 Ø 158x38 mm 

XJW-09 Ø 163x40 mm S71365S $     12.000

 XJW-04  XJW-06  XJW-09

LUJOS PARA ACUARIO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

TRONCO DECORATICO $         70.000S71361S

S71362S PIEDRA DECORATIVA $         15.000

ACCESORIOS ACUARIO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71342S

S71343S

S71344S

 LC-08 40x40x20 mm 5 COLORES

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71345S

S71346S

S71347S

S71348S

 LC-17 25x25x25 mm 5 COLORES

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71351S  MM-32 Ø 40x38 mm

LC-01 LC-08 LC-09

LC-13 LC-14

LC-17 LC-20

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR  LC-13 Ø 20x20 mm AMARILLO

 LC-14 Ø 20x20 mm COLOR LINO

 LC-20 33x90 mm 5 COLORES

 LC-01 Ø 17x17 mm BLANCO

 LC-09 Ø 30x30 mm 5 COLORES



CODIGO REFERENCIA PRECIO

 F-8805 125x78x135 mmS71350S

CODIGO REFERENCIA 

S71357S  PR-01 500G

PRECIO

S71338S

S71339S

 WB-04

 WB-05

LAMPARAS

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 T4-20 BLANCO - AZUL $    25.000

S71353S $    25.000

S71354S $    25.000

S71355S $    32.000

S71352S

S71356S $    32.000

 T4-30 BLANCO - AZUL

 T4-40 BLANCO - AZUL

 T4-50 BLANCO - AZUL

 T4-60 BLANCO - AZUL

PARTES PARA ACUARIO

REPUESTOS ACUARIO

CODIGO REFERENCIA 

S81823S  FILTRO INTERNO YG-40

PRECIO

S81824S

S81727S

 BOMBA ACUARIO YG-40

 REPUESTO DIAFRAGMA

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 TG-50 MOTORS81819S

 XL-50 MOTOR

 YG-29 MOTOR

 YG-40 MOTOR

S81820S

S81821S

S81822S PENDIENTE  REPUESTO ETERNITY

CONSULTAR CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

CONSULTAR

ACCESORIOS PARA
ACUARIOS  

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 13



CODIGO REFERENCIA PRECIO

 PARA TOMA PARED $         5.000

 REJILLA

REJILLA DE FONDO 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

  ANTIATRAPAMIENTO ABS 20 CM $          30.000

REJILLA FONDO CON POZUELO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

   WRFAH 2" TAP 1½” $      60.000

S71257S    WRFBH 2" TAP 1½” $      65.000

DESNATADORES

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 LINER WDNL ⌀ 1½” $      300.000

S71022S $      420.000 C/ ANCHA WDNCA ⌀ 1½" 

 CONC WDNC ⌀ 1½"    $      170.000S71020S

REPUESTO DESNATADOR

CODIGO REFERENCIA PRECIO

$      30.000

S71021S

S70997S

S71256S

S81751S

S71001S

%

%

S71020S S71022SS71021S

♦  

    

ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA

Versión 26.114
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.

S81751S

CANASTILLA WDNC

TAPA SUPERIOR WDNC

TAPA CANASTILLA WDNCS81751S

COMPUERTA WDNCS81751S

$      30.000

$      30.000

$      30.000



ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA   

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 15

C/CODO 1½” WRS-015    = $       30.000

 REDON 1" LUZ WHC-04 $       90.000

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 1" X 1½" WHCR-012         = $       20.000

CODIGO REFERENCIA PRECIO

  WPCA PLANO ½" $         20.000

S71259S   WPCA PLANO ¾" $         22.000

S71261S   WPCS ALTO ¾"

$         20.000

CONTROL AIRE CROMADO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71042S  1" X ½” RGB  WCH101       = $       45.000

%

=

=

=

%

S71027S

S71044S

%

WPCSWPCA

CODIGO REFERENCIA 

S71023S  P/LINER ⌀ 1½” WBI012  $        35.000

%CODIGO REFERENCIA 

S71262S  WHJ3 DE  1½” x 1½”  $       55.000

%

S71045S 1"X½” WHC061 REDON $         18.000

HIDROJET WAPOOL 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

1"X1½" WHC036 REDON $         20.000

 CV 1"X½" WHC060        = $         16.000

REJILLA SUCCION 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

CROMADA C/CODO 1½” $       35.000S71041S

S71043S

S71026S

%

S71281S

%

%

71041

710457104471043

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 ALTO 1½” $         45.000S70999S

71026 71027

71281

=S71258S

PRECIO PRECIO

  WPCS ALTO ½"S71260S

$         20.000



FILTRO DE ARENA 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S60121S  WFA-14” 30 Kg 1½” $   600.000

S60122S  WFA-18” 50 Kg 1½” $   710.000

S60135S  WFA-20” 110 Kg 1½” $   900.000

S60123S  WFA-25” 170 Kg 1½” $1.000.000

Versión 26.116
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.

ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA

    

FILTRO DE CARTUCHO 

CODIGO REFERENCIA 

S60141S

 WCO-25

$   800.000

S60142S

 WCO-50

$1.030.000

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S00000S WP/WCO 25 $   000.000

S81761S WP/WCO 50 $   210.000

                   REP CARTUCHO P/FILTRO

WFA

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 WFA-14” $    80.000

S81756S  WFA-16” $    80.000

S81757S  WFA-18” $    80.000

S81758S  WFA-21” $    80.000

$    80.000

$    80.000

S81759S

S81760S

S81755S

 WFA-25”

 WFA-28”

PRECIO

%

%

%

%

TUBO CENTRAL Y CREPINAS

$1.300.000

S00000S

S81762S

S00000S

WP/WCO 75

WP/WCO 100

WP/WCO 150

$   000.000

$   350.000

$   000.000

CODIGO REFERENCIA PRECIO

$   450.000S81755S

VALVULA SUPERIOR

WFA 14-28 1½”  

♦  
♦  

 WFA-28” 1½''S60124S

 WCO-75

 WCO-100

 WCO-150

S00000S

S00000S

S00000S

$   000.000

$   000.000

$0.000.000

♦  

♦  

♦  



CODIGO REFERENCIA PRECIO

 WTC 1½” CON TUBO $       290.000

TRAMPA PARA CABELLO

VALVULA DE BOLA WAPOOL

CODIGO REFERENCIA PRECIO

WVB 1½” DE ROSCAR 160PSI $      48.000

S70843S WVB 2” DE ROSCAR 160PSI $      75.000

S71254S WVBN 1” LISA CON UNIVER $      23.000

S70844S $      35.000WVBN 1½” LISA 160PSI UNIV 

REPUESTOS VALVULA WAPOOL

WVB Con Manija WVB

CHEQUE DESMONTABLE

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 WVC 1½" $         85.000

S70996S  WVC 2" $       120.000

 WTC 2” $       290.000

S70842S

S70840S

S70995S

S70841S

%

CODIGO REFERENCIA PRECIO

  ARO SEGURIDAD $         35.000

S81438S   UNIVERSAL 1½” x 2 und $         80.000

S81439S   UNIVERSAL 2” x 2 und $         80.000

S81437S   VISOR $         45.000

REPUESTOS TRAMPA CABELLO

CODIGO REFERENCIA 

S81747S $    20.000

S81748S SELEC WVB 2" CON MANIJA $    40.000

S81749S $    15.000

S81750S SELECTOR WVB 2"  $    28.000

 SELEC WVB 1½” CON MANIJA

SELECTOR WVB 1½”  

S81436S

 1½”  2” 

PRECIO

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 17

ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA   

WVBN

 WVC 1½"  WVC 2"

WVB



REFLECTORES WAPOOL 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S70985S WSP10

COLOR POTENCIA TIPOS 

BLANCO 10 W DC

DIAMETRO 

S/P

LINEAS 

4

CONTROL 

N/A

CORRIENTE 

S70828S WSP10  $  150.000RGB 10 W DC S/P4 N/A

S70831S WIN 10-15 RGB 15 W AC ROSC 1½” 2

N/A

S70981S WSP30-35C RGB 35 W AC S/P2 SI $ 460.000

DRIVER CUADRADO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S70993S
CINTA RGB + CTROL REMOTO 
WAPOOL HT 

20.000$ 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S81277S
WAPOOL REFLECTOR 
RGB 12V  HT

 60.000

REPUESTOS CONTROL

$ 

Incluye:     
2 metros de cable. 

Incluye:
2 metros de cable. 

Incluye:       
2 metros de cable. 

  Control y baterias.

WIN 10-15  $ 320.000BLANCO 15 W AC -

OPCIO

S70984S ROSC 1½” 

S70982S WSP 30-35 $ 430.000BLANCO 35 W AC S/P⌀30CM   -

$ 340.000

$  140.000

N/A

    

ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA

Versión 26.118
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.



TRANSFORMADORES WAPOOL

CODIGO REFERENCIA PRECIO

WTH 40 W AC

S71035S WTH 60 W $  250.000AC

ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 19

WTH 100 W $  280.000ACS71036S

S71033S WTH 30 W $  170.000AC

TIPO

S71034S

Incluye:

Sellado con resina. 
1,3 metros. Clavija. 

HERMETICO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 WTH 105 W  $     150.000AC

S71289S  WTH 60 W $     110.000AC

TIPO

S71290S

71290 71289

CODIGO REFERENCIA PRECIO

WTL 100 W $ 110.000DC

S71039S WTL 50 W $   70.000DC

TIPO

S71040S

LINEAL

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71032S  WTH-200 $  170.000AC

TIPO

$  190.000

%

Incluye:

Sellado con resina. 
1,3 metros. Clavija. 

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71283S  FUENTE SOLAR $     280.000

71039
71040

 Soporte Por

 Base

 Disco Plano
 Multisalida

 Disco Plano

 7 Salidas

 Disco Plano
 7 Salidas 2.0

 Adaptador
 De Soporte

 Boquilla Superior
 Multisalida

 Succión

 Soporte Con
 Difusor Chorro

S71037S  WTH-150 $  340.000AC



Incluye:       

Drive y control. 

ACCESORIOS PARA
    

Versión 26.120
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 

CONJUNTOS ILUMINACION   

CODIGO REFERENCIA PRECIO

30CM WCLP30 ⌀ 1½” $       300.000

S71285S $       400.000

S71286S

$       750.000

S71287S $       650.000

S71284S

S71288S

$       530.000

60CM WCLAC60 ⌀ 1½” $       500.000

S70992S 90CM WCLAC90 ⌀ 1½”  $       730.000

S71252S 120CM WCLAC120 ⌀ 1½” $       800.000

150CM WCLAC150 ⌀ 1½”

S70990S

S71253S $    1.000.000

CODIGO REFERENCIA PRECIO

304 60CM WCLA60 ⌀ 1½” $       800.000

S71270S $    1.000.000

S71012S $    1.200.000

S71269S

CóDIGO REFERENCIA PRECIOCODIGO REFERENCIA PRECIO

CODIGO REFERENCIA PRECIO

PARA WCLP30 ⌀ 1½” $         150.000

S71296S $         190.000

S71297S PARA WCLP90 ⌀ 1½” 

S71294S PARA WCLP120 ⌀ 1½”

S71293S

S71295S  PARA WCLP150 ⌀ 1½” 

PARA WCLP60 ⌀ 1½” 

PARA WCLAC60  $         190.000

S71063S PARA WCLAC90  $         190.000

S71298S PARA WCLAC120  $         250.000

PARA WCLAC150

S70991S

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71299S  $         250.000

PARA PVC  

PARA WCLA60 20W     = $        210.000

S71301S PARA WCLA90 10W     = $        210.000

PARA WCLA120 36W   =

S71300S

CóDIGO REFERENCIA PRECIOCODIGO REFERENCIA PRECIO

S71302S $        270.000

sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde el 1 de Marzo del 2026. 

CASCADAS WAPOOL LINEAL   

PISCINAS Y SPA

60CM WCLP60 ⌀ 1½”

90CM WCLP90 ⌀ 1½”

120CM WCLP120 ⌀ 1½”

150CM WCLP150 ⌀ 1½”

$         190.000

$         250.000

$         250.000

% %

%

=

=

=

=

%

=

=

=

=

304 90CM WCLA90 ⌀ 1½”

304 120CM WCLA120⌀1½”

PVC  

PARA ACRILICOACRILICO

PARA AC INOXAC INOX



CASCADA TIPO CAÑON

CODIGO REFERENCIA PRECIO

PLANA AC/INOX 120CM $    1.450.000

S71004S PICO 1½” AC/INOX 150CM $       400.000

CODIGO REFERENCIA PRECIO

PALMERA H60CM 2" ROSC $   1.500.000

S71010S MAMBA H60CM ø 2" ROSC $   1.500.000

S71011S $   1.500.000

AC/INOX 304 

Conexion salida  

1½”Rosc   
⌀ Entrada 2"Rosc   

CóDIGO

CASCADA TIPO CISNE

CASCADA TIPO IMPERIAL

ACERO INOXIDABLE

  IMPE 5 52CM*30CM $     1.600.000

S71267S    IMPE 6 60CM*30CM $     1.900.000

   IMPE 7 70CM*50CMS71268S

S71266S

Incluye Iluminación

CODIGO REFERENCIA 

S71008S  WAPOOL METALICA 1½” $       336.000

 BOQUILLA TIPO FLOR PLANA

S71009S

OASIS 304 60CM ø 2" ROSC 

S71003S

S71265S   ACRILICO 45CM 1½” ROSC  $     2.000.000

CóDIGOCODIGO REFERENCIA PRECIO

$     4.500.000

ACRILICO

Incluye Iluminación

7100471003

CODIGO REFERENCIA PRECIO

71009 71010 71011

PRECIO

ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 21



ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA   

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71013S ESTANDAR WEST            = $         10.000

S71014S AMERICANA WAME         = $         25.000

S71015S BOLSA WBOL                   = $         35.000

RED SACA HOJAS WAPOOL CARRO ASPIRADOR WAPOOL

CODIGO REFERENCIA 

S71018S TRIANGULAR ABS WCAS $        75.000

S70848S CLASICO ABS WCCO          = $        55.000

S70849S CERDAS LAT ABS WCCO   = $        70.000

PRECIO

CODIGO REFERENCIA 

S71019S 1 - 3MTS WMT13               = $         70.000

S71272S 1,5 - 4,5MTS WMT14         = $       100.000

S71273S 2 - 6MTS WMT16               = $       110.000

MANGO TELESCOPICO WAPOOL

CODIGO REFERENCIA PRECIO

10" CERDAS AC INOX $         00.000

S00000S 10" NYLON $         00.000

CEPILLOS

CODIGO REFERENCIA PRECIO

  $     100.000

S71277S   EVA 10,5MTS WMAP10   $     140.000

S71278S   $     180.000

  EVA 7,5MTS WMAS7

  EVA 15MTS WAP15

S71276S

71018 70849
7101471013

S00000S

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71264S  WCF 9” $       18.000

CLORADOR FLOTANTE

%

%

%

%

%

%

70848
71015

S00000S

S00000S

=

=

=

=

=

  EVA 20MTS WAP20

  EVA 30MTS WAP30

  $     000.000

  $     000.000

PRECIO

Versión 26.122
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 

sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde el 1 de Marzo del 2026. 

18" NYLON

MANGUERA ASPIRADORA

S00000S $         00.000



CODIGO REFERENCIA PRECIO

 3 PELDAÑOS WE-316      = $    1.100.000S71280S

PASAMANOS AC INOX WAPOOL

%

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71024S  1½" 35m² $   1.400.000

 1½" 50m²S71025S $   1.600.000

    
CLORADOR DE SAL WAPOOL

    

CODIGO REFERENCIA PRECIO

 WGS17BU                        = $        55.000

GANCHO SALVAVIDAS WAPOOL

S71282S

%

Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
Versión 26.1 sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026. 23

Cloración automática sin químicos 
Produce cloro de forma natural a partir de sal común, eliminando el uso
de cloro tradicional. Agua más limpia, suave para la piel y los ojos. 

Control inteligente y fácil de usar 
Pantalla LED y control digital con niveles ajustables de cloro. Función
BOOST para cloración intensiva cuando se necesita. 

Máxima seguridad y protección 
Protecciones automáticas por nivel de sal, temperatura, falta de
agua y fallas eléctricas. Funcionamiento seguro y confiable. 

Modelos para todo tipo de piscinas 
Versiones disponibles para piscinas desde 35 m³ hasta 85 m³
optimizando rendimiento y consumo energético. 

Bajo mantenimiento y larga vida útil 
Celda de electrólisis con placas de titanio, alta durabilidad 
y mantenimiento sencillo. 

Sensor de flujo integrado 
Detecta circulación de agua y evita funcionamiento en seco,
protegiendo la celda y el equipo. 

ACCESORIOS PARA
PISCINAS Y SPA



Versión 26.124
Precios sugeridos al público. Estos precios NO INCLUYEN IVA y están 
sujetos a cambios sin previo aviso. Vigente desde 1 Marzo del 2026.

MONTACARGAS ELECTRICO

 PARA USO INDUSTRIAL O COMERCIAL

MONTACARGAS MANUAL

 PARA USO INDUSTRIAL O COMERCIAL

EQUIPOS PARA TRANSPORTE

DE CARGA

 Capacidad: 1500 kg

 Mástil: 3000 mm

 Ancho exterior de la horquilla: 695 mm
 Ruedas: Ruedas de poliuretano especiales

para vehículos eléctricos

 Batería: Batería de plomo-ácido de 24 V/85 Ah

CODIGO REFERENCIA PRECIO

S71366S $      250.000
    

CARRO DE PLATAFORMA

 CAPACIDAD DE CARGA DE HASTA 100 Kg
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